平成 27年度
第 2回常任理事会次第

日 時  平成２７年７月１６日（木）

午後３時～

場 所  校友会応接室

１ 開  会

２ 挨  拶

３ 経過報告

（１）前回の常任理事会（4/15）の議事録について

（２）前回の常任理事会（4/15）以降の会議・行事等の経過について

４ 協議・報告事項

（１）常任理事会の運営について

（２）平成27年度支部運営費交付基準について
（３）125周年記念事業募金支部別実績について
（４）東京農大スポーツサポート募金の創設について

（５）当面の会議日程（案）について

（６）平成27年度支部総会・ブロック会議の開催と出席者について

５ その他

（以上）